
 
Maaseututoimi esittelee tämän vuoden tulokset ja suunnitelmat vuodelle.2023 sekä myös 
maaseututoimen tämänhetkisen tilannekatsauksen maaseututoimen hoitavienyhteistoiminta-
alueiden mahdollisesta yhdistämisestä 
 
ELJ 14.12.2022 § 165    
1332/14.03.00.07/2022    
 
 
Valmistelija Maaseutupäällikköä Jaana Kainulainen jaana.kainulainen@savonlinna.fi 

p. 044 417 5029 
 
Selostus Itä-Savon maaseututoimeen kuuluu Savonlinna, Enonkoski ja vuoden 2022 

loppuun asti Heinävesi. Heinävesi siirtyy vuoden 2023 alusta Pohjois-
Karjalan maaseutupalveluiden alaisuuteen.  

 
 Päätukihaussa 2022 tiloja alueella oli Savonlinnassa 321, Enonkoskella 55 

ja Heinävedellä 83 eli yhteensä 459. Eläintiloja 118 kpl, kasvinviljelytiloja 
341 kpl. 

 
 Vuosittainen tiloille maksettava tukisumma on reilu 10 miljoonaa euroa, 

josta Savonlinnan osuus n. 78 %, Enonkosken n. 12 % ja Heinäveden n. 
10 %. Tähän mennessä maksuun on lähtenyt 2/3 kokonaissummasta. 

 
 Maaseudun kehittämismäärärahaa on maksussa kuluvalta vuodelta 

15 504,15 €. 
  
 Tällä hetkellä maaseututoimessa tehdään yhteistyötä vastavuoroisuus-

periaatteella Rantasalmen maaseututoimen kanssa. Tämä on ollut 
välttämätöntä tukien käsittelyssä vaadittavan tehtävien eriyttämisen vuoksi 
sekä mahdollisissa sijaisuustarpeissa. Rantasalmen kanssa on keskusteltu 
yhdistymisestä yhdeksi alueeksi, mutta tähän mennessä yhdistymistä ei 
ole kuitenkaan lähdetty toteuttamaan. Tähän on vaikuttanut mm. 
tarvittavan henkilöstön määrä.  

 Uusi ohjelmakausi muuttaa työnkuvaa 2023 alkaen. Esim. melko 
suuritöinen tukioikeuksien käsittely jää pois. Muutoksista tiedottaminen ja 
niihin perehtyminen, viljelijöiden kouluttaminen ja siihen liittyvät tehtävät 
työllistävät alkuvuodesta. Uutena on tulossa mm. monitorointi, joka vaatii 
tutustumista ja sen vaikutusta työmäärään ei vielä tiedetä. Ensi vuosi 
mennee uusiin käytäntöihin tutustuessa, 2024 käytössä lienee jo 
vakiintuneempi käytäntö jonka jälkeen tiedetään tarkemmin työajan käyttö. 

 
 Tällä hetkellä on suunniteltu Mikkelin maaseutujohtajan kanssa 

ostopalvelun toteuttamisesta alustavasti 1.8.2023. Heiltä on keväällä 
jäämässä maaseutusihteeri eläkkeelle ja näin ollen syntyy tarve 
maataloushallinnon työpanoksen ostamiselle. Heidän keskusteluissaan 
Mikkelin henkilöstöpäällikkö ja kehitysjohtaja eivät ole nähneet estettä 
ostopalvelulle.  

 Heinäveden jäädessä pois, vapautuu siitä meidän maaseututoimessa 
laskennallisesti n. 0,5 htv. Alustavien suunnitelmien mukaan Mikkelin tarve 
olisi 0,8 htv. Tilamäärät ja työn muutokset huomioiden tämä olisi 
todennäköisesti mahdollista toteuttaa ja myöskin sopiva järjestely tulevaa 
ajatellen, kun alueen maatilat vähenevät Heinäveden lähtiessä ja 
muutenkin. Kunhan uuden kauden aiheuttamat työn muutokset ovat selvillä 
ja alueiden maaseututoimien henkilöstöä poistuu esim. eläköitymisen 
kautta, niin siinä vaiheessa yhdistymistä on järkevää suunnitella 
Rantasalmen tai vaikka koko Etelä-Savon alueella, joka tapauksessa niin 
että Savonlinnassa säilyy oma piste. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto merkitsee tiedoksi maaseututoimen tilannekatsauksen, 

tulokset ja suunnitelmat vuodelle 2023. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


